Offerte Sacerotes ad altare Dei

Cantoral A (f. 178v)
Missale (f. 276)

In sexto Dominico post Pentecosten

Bar 1:10-11
Dan 3:4

fferte sacce r Of - fer - te sa - cer - do - tes ad al - ta -
re De - i nos - tri ho - lo - ca - us - ta et o -
- ra - te ut sint di - es ves -
- tri si - cut di - es se - cu - li su - per ter - ram
P. Et - da - bit vo - bis Do - mi - nus
for - ti - tu - di - nem Al - le - lu - ia
V/Do - mi - ne prop - ter no - men tu - um
ne per - das thro - num ho - no - ris tu - i
me - mor es - to no - li dis - si - pa - re tes - ta - men - tum tu -
- um quod est no - bis - cum su - per ter - ram

Fine

D.S. al Fine